

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารทาสีอาคารสาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ อาคาร 18

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	พื้นยาง ห้อง 1802, 1803, 1804	204.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,040.00	2,040.00	
1.2	งานขุดลอกสีผนังอาคาร	1,447.00	ตร.ม.	-	-	10.00	14,470.00	14,470.00	
1.3	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศภายในห้องพักอาจารย์เดิมออก	1.00	งาน	-	-	300.00	300.00	300.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน				-		16,810.00	16,810.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 24"*24" ห้อง 1802,1803,1804	214.00	ตร.ม.	500.00	107,000.00	175.00	37,450.00	144,450.00	
2.2	งานติดตั้งไม้บังตา	44.00	ตร.ม.	750.00	33,000.00	-	-	33,000.00	วัสดุ+แรง
2.3	งานติดตั้งกันสาด								
	-หลังคาแผ่นใส หนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	122.00	ตร.ม.	340.00	41,480.00	120.00	14,640.00	56,120.00	
	-ท่อเหล็กแอสตันเลส dia. 1 1/2" หนา 1.2 มม.	58.00	ท่อน	900.00	52,200.00	330.00	19,140.00	71,340.00	
	-อุปกรณ์	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.4	งานทาสีผนังชนิดสีอคริลิกกึ่งเงา	1,447.00	ตร.ม.	90.00	130,230.00	30.00	43,410.00	173,640.00	
2.5	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ								
	-กั้นผนังอลูมิเนียมลูกฟูก บุษองด้าน โครงเคร่าอลูมิเนียม @ 0.50 ม. #	6.00	ตร.ม.	635.00	3,810.00	95.00	570.00	4,380.00	
	-กั้นผนังกระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียม	12.00	ตร.ม.	2,300.00	27,600.00	-	-	27,600.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารทาสีอาคารสาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ อาคาร 18

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ประตูบานเปิด ป.1บานกระจกใส หนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม+อุปกรณ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	-หน้าต่างบานเลื่อน1 บานกระจกใส หนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม+อุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	-หน้าต่างบานเลื่อน2 บานกระจกใส หนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม+อุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2.6	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 25000 BTU.	1.00	ชุด	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม				422,820.00		118,710.00	541,530.00	
	รวมเงิน							558,340.00	
	ค่า Factor F.	1.2726						152,203.48	
3	งานครุภัณฑ์								
1	พืดมตั้งพื้น ขนาด 24 นิ้ว 3 ขา	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2	เครื่องปรับอากาศ 25000 BTU. (ชนิดทนไอทะเล)	1.00	ชุด	36,500.00	36,500.00	-	-	36,500.00	
	รวมเงินงานครุภัณฑ์							40,000.00	
	ค่าใช้จ่ายงานพิเศษ								
1	นั่งร้าน (ค่าเช่า)	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมเงินค่าใช้จ่ายงานพิเศษ							30,000.00	
	ราคาทั้งหมด (รวมเงิน + Factor F)							780,543.48	